T

GUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 444 OGGETTO: Attribuzione deleghe agli Assessori.

Data 7

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 200... Competenze

Capitolo spese per
Funz. Serv. Interv.
Addi IL. RAGIONIERE CAPO

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE
I Dirigente o ?%5@9&3&5%?6 del Servizio

Ragusa, li

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE
Il Responsabile di Ragioneria

Ragusa, [l oo et

Per ’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi é;@ﬂ art.55,
comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

[ Responsabile del Servizio Finanziario

51 esprime PARERE FAVOREVOLE all’ &de?mﬁe dell’atto di cui all’oggetto sotto il profilo della sua
%50;*{%&%%;3

foed

% RE?R%Q GENERALE

Ragusa,li




IL SINDACO

Premesso che con propria determinazione n. 440 del 21- 05~ 0%% | ha nominato Assessore il dr.

Domenico Arezzo;

Che a seguito della suddetta nomina si rende necessario procedere ad una rivisitazione generale delle

deleghe € all’attribuzione delle stesse;

Visto il parere reso dal Dirigente del Settore I ed il parere di legittimita espresso dal Segretario Generale;

Visto Part. 12, comma 7 e 8, della legge regionale n. 7/1992 e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

1) Delegare agli Assessori le sottoelencate attribuzioni, compresa la facolta di firma dei provvediment

connessi e consequenziali;

DR. DOMENICO AREZZO

GEOM. FRANCESCO BARONE

DR. ROCCO BITETTI

SIG. BIAGIO CALVO

DR. GIOVANNI COSENTINI

SIG.RA MARIA MALFA

DR. GIANCARLO MIGLIORISI

DR. SALVATORE ROCCARO

SIG. VENERANDO SUIZZO

RAG. MICHELE TASCA

Cultura ¢ Beni Culturali, Programmazione negoziata
sviluppo locale.

Urbanistica, Politiche Giovanili, Spettacolo, Sport ed Edili:
Sportiva, Rapporti con il Consiglio.

Assistenza e solidarieta, Servizi alla persona, Recu
sociale, Universita, Tutela animali.

Cooperazione  internazionale,  Servizi al  cittad
Decentramento, Sostegno alle attivita produttive e Citta.

Sviluppo  Economico,  Politiche = per  I'occupazi
Contenzioso, Lavori Pubblici, Pubblica Illuminazione, So
miste e partecipate.

Verde pubblico, Arredo Urbano. Formazione professic
Gestione dei sistemi informatici.

Politiche e Risorse Comunitarie, Tutela del Territ
dell’ambiente, Servizi ecologici, Protezione civile, I
tecnologici, Piano Strategico.

Bilancio e Programmazione, Provveditorato ed e¢co
Servizi tributari, Affari Patrimoniali ¢ Contratti, Sanita.

Gestione, riqualificazione del personale, Razionahz
riordino del personale, Pubblica Istruzione ed

Scolastica.

Polizia Municipale, Viabilita e traffico, Trasporti pub

SINDACO Centri Storici, Edilizia privata, Sicurezza Pubblica, Turismo.



-~ 5

2y Confermare Vice Sindaco |
di assenza o impedimento.

Assessore, dr. Gigvanni Cosentind, affinché sostituisca 1l Sindaco in caso




i

esta che copia della presente determi "ﬁaz;@f%@ ¢ stata affissa all’ Albo
..per quindici giorni consecutivi.

5

I sottoscritto messo ¢ {}mgng%e atte

Certifico che, contestualmente all’affissione all’ Albo, la determinazione & stata trasmessa in copia al
?;esmvmg del Consiglio, at sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97

Ragusa, i
IL SEGRETARIO G

Certificato di avvenuta pubblicazione della determinazione

Vista I’ Attestazione del messo comunale, certifico che la presente determinazione ¢ stata affissa all’Albo
Pretorio di Gﬁiﬁ‘ﬁ{} Comune il giorno ed & rimasta affissa per quindici giorni consecutivi

decorrenti dal .. . senza opposizione.

{i SE{}RE?AMG GENERAL;&




